
Tev ir trīs minūtes laika izpildīt visus uzdevumus. Centies katru
uzdevumu izpildīt tik ātri, cik vari. Rūpīgi izlasi noteikumus.

Tas, kurš visu pabeigs pirmais, saņems balvu!

Uzdevumus jāveic individuāli.
Pieraksti sev vistuvāk apkārt esošo cilvēku vārdus. Nav svarīgi, vai viņus
jau pazīsti vai ne.
Pieraksti viņu aptuveno vecumu.
Noskaidro trīs cilvēku kontaktinformāciju.
Uzņem pašfoto ar nodarbības vadītāju, kur redzamas emocijas. Foto
uzņem no labākā iespējamā leņka.
Pieraksti vārdus dažiem nodarbības dalībniekiem, kuriem ir mājdzīvnieki.
Pieraksti viņu mājdzīvnieku vārdus.
Pieraksti vārdus trim dalībniekiem ar zilām acīm.
Noskaidro, kuriem trim dalībniekiem dzimšanas diena ir tajā pašā
mēnesī, kad tev. Pieraksti viņu vārdus.
Uzņem trīs foto ar nodarbības dalībniekiem.
Atrodi trīs cilvēkus, kuri ir kāpuši Lielajā Munameģī.
Nestedzies, ja vēl nesāki pildīt uzdevumus. Vari izlaist visus iepriekšējos
uzdevumus. Balvas nav. Tas ir joks. Tikai nākamie trīs uzdevumi ir svarīgi.
Lūdzu, izliecies, ka lasi, un sagaidi nodarbības vadītāja paziņojumu.
Nodarbības vadītājs teiks: "Laipni lūgti nodarbībā!" Pēc tam piecelies
kājās, pacel šo papīra lapu un skaļi pasaki: "Es protu rūpīgi lasīt."
Paldies, ka kārtīgi izlasīji visu informāciju pirms sāki rīkoties. 

1.
2.

3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

13.
14.

15.


